SO Y TE NGHE AN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

TRUNG TAM Y TE HUYEN KY SON Poc lap - Ty do - Hanh phic
$6:355/YCBG-TTYT Ky Son, ngay 17 thang 6 nam 2025

THU MOI YEU CAU BAO GIA

Kinh guri: Céc hang san xuét, nha san xuét, nha cung cép tai Viét Nam.

Can cir Ludit Ddu thau sé 22/2023/QH]15;

Can cir Lugt s6 57/2024/QH15 ngay 29/11/2024 ciia Quéc Hpi vé viéc sira
déi, bo sung mot s6 diéu cua Ludt Quy hoach, Luat Dau tu, Ludt Pau tw theo
phicong thike doi tdc cong tw va Ludt Pdu thau;

Can cir Nghi dinh s6 24/2024/NP-CP ngay 27/02/2024 cua Chinh phi quy
dinh chi tiét mét sé diéu va bién phadp thi hanh Luat Daéu thau vé lea chon nha thau;

Can cir Nghi dinh sé 17/2025/ND-CP ngay 06/02/2025 cia Chinh phi sira
doi, bé sung mét sé diéu cua cdc nghi dinh quy dinh chi tiét mot s6 diéu va bién
phap thi hanh Lugt Pdu thau;

Cain ctr Thong tw sé 22/2024/TT-BKHDT ngay 17/11/2024 cua B Ké hoach
va Dau tu hudng dén viéc cung cap dang tai thong tin vé lua chon nha thau va
méu hé so ddu thau trén hé thong dau thau mang quéc gia;

Cén cir Thong tw 23/2024/TT-BKHDT ngay 31/12/2024 cua B Ké hoach va
Dadu tu quy dinh chi tiét méu ho so yéu cau, bdo cdo ddnh gid, bdo cdo tham
dinh, kiém tra, bdo cdo tinh hinh thuc hién hoat dong ddu thau;

Trung tam Y té huyén Ky Son cé nhu cau tiép nhan bao gia dé tham khéo,
xay dung gié goi thau, lam co s t6 chirc lwa chon nha thau cho goi thau: Mua
sim trang thiét bi mang Lan phuc vu lam hd so Bénh an dién tir tai Trung tam Y té
huyén Ky Son nam 2025 véi ndi dung cu thé nhu sau.

I. Théng tin ciia don vi yéu cau bso gia.

1. Pon vi yéu cdu bao gia: Trung tim Y té huyén Ky Son

2. Théng tin lién hé ngudi chiu trdch nhiém tiép nhan béo gia:

Ong (Ba): Nguyan Sy Hoang, Chirc vy: Phong Ké hoach - Nghiép vu

PT: 0946.937.128 Dia chi email: syhoang37@gmail.com

Pia chi: xa Hiru Kiém, huyén Ky Son, tinh ngh¢ An.

3. Thoi gian bao gié: Tir 08 gity 00 ngay 18 thang 6 nam 2025 dén trude 16
gid 00 ngay 21 thang 6 nam 2025.
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Céc bao gia nhan duge sau thoi diém néu trén s& khong duge xem xét.

4. Thoi han ¢é hiéu lyc cua bao gia: Tbi thiéu 30 ngay, ké tir 16 gio 00
ngay 21 thang 6 nam 2025.

I1. Ngi dung yéu cau béo gia:

1. Danh muc hang hoa: (Phu luc 1: Danh muc chi tiét dinh kém).

2. Yéu cau tiéu chuan vé chat lugng: Cac mat hang hod phai duge co quan
c6 tham quyén cap phép luu hanh rong rii trén toan quéc.

3. Dia diém cung cdp: Céc yéu cu vé van chuyén giao hang tai TTYT
huyén Ky Son bao quan va van chuyén theo tiéu chuén cua nha san xuét.

I11. N§i dung bao gia ciia hiang san xudt, nha cung cap:

(Phu luc 2: Mau néi dung bdo gia).

IV. Hinh thirc lra chon nha thau:

Nha thiu cung cip cén phai chao gia cho danh muc hang héa du kién mua
sam cua Trung tdm y té huyén Ky Son.

Rét mong nhén dugc sy quan tdm hop tic cia cac nha cung cap.

Xin trdn trong cam on!

GIAM POC
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(Kém theo Thie mai yéu cau bao gida so:.

Phu luc 1: Danh muc chi tiét dinh kém
7YCBG-TTYT ngay 17/6/2025 cua Trung tam Y 1é huyén Ky Som)

STT

Tén hang hoa

Théng so ky thuit

bvT

SL

RG-EG1510XS

Rack-mountable 10-port router, providing one
2.5G WAN port, one 1G LAN port, three 2.5G
LAN/WAN ports, three 1G LAN/WAN ports, one
SFP+ port and one 1G/2.5G/10G SFP port;
recommended 1500 concurrent connections,
maximum 4 Gbps throughput; cloud remote
management supported.

Cai

~

RG-NBS5200-24SFP/8GT4XS

24-Port SFP L2+ Managed Switch, 24 SFP Slots,
8 Gigabit RJ45 Combo Ports4 *10G SFP+
Slots,19-inch Rack-mountable Steel Case, Static
Routing

Cai

v

RG-NBS3200-24GT4SFP-V2

24-Port Gigabit L2 Managed Switch, 24 Gigabit
RJ4S Ports, 4 SFP Slots, 19-inch Rack-mountable
Steel Case

Cai

RG-NBS3100-24GT4XS

24-Port 10G L2 Managed Switch, 24 Gigabit
RJ45 Ports, 4 *10G SFP+ Slots,19-inch Rack-
mountable Steel Case

Cai

RG-RAP62

Thiét Bi Thu Phat Wifi Ruijie RG-RAP62

WiFi 6 chudn AX3000 cho téc d¢ két ni 1én dén
2974 Mbps

Dual-band: 573 Mbps trén 2.4GHz & 2401 Mbps
trén SGHz

Antenna MIMO 2x2 trén 2 bing tén

(1) Céng RJ45 1G, hd trg cip nguon PoE chudn
802.3at

Chiu tai dong thai 512 user | Két ndi khuyén nghi
110 user

Chédng chiu thai tiét chuén IP6S

Thiét Idp va quan ly véi Ruijie Cloud

Cai
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STT

Tén hang hoa

Théng so ky thujt

bVvT

SL

RG-POE-AT30

1-port PoE adapter (1000Base-T, 52V, 31.2W)

Cai

12

Day Mang c¢6 Commscope

Category 6 Cable, 4 pair, 23 AWG, U/UTP, CM,
305m, Reel in box, Blue

Cuon

Cap quang 1Fo

Cap quang 1Fo (lcore) boc chat, dic biét la dong
Singlemode, 1a mét thanh twu ky thuat mang dén
hiéu sudt truyén din anh sang t6i wu. Pugc thiét
ké dé dap img nhu cdu ngdy cang ting vé truyén
thong va két ndi mang, san phim nay dem lai sy
on dinh va d9 tin cdy cao trong viéc truyén din dir
lidu & tdc do cao. Sgi quang tiéu chuan: G652.D
G657.DSé soi quang: 1 sgi

Chiéu dai: 1000m/cudn

mét

1.000

Tu Rack 20U sau 600

Ma san pham: 20U-D600

- Kich thudc : H.1000*W.600*D.600

- Phu kién bao gém, 01 quat thong gio, 01 6 dién 3
chiu, 04 banh xe

- Mau son: Den

Cai

10

Tu Rack 6U

- Kich thuéc : H.320*W.540*D.400
- 01 quat gio, 01 6 cam 3 outlet

Cai

11

RJ45

Pau RJ45 C6

12

Ngudn tong converter Netlink 14 khe cim

By nguon tip trung converter quang
NETLINK (hay con goi 1a ngudn tong converter)
la san pham dugc thiét ké gitp tap trung ngudn
cho b chuyén ddi quang dién (converter quang)
nhim dam biao dd 6n dinh cua ngudn nuéi
converter va giiip dé dang quan ly, gon gang hon
khi ldp vao tu rack.

cai

2
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Théng so ky thujt
STT Tén hang héa SR PVT SL

B khung nguon tdp trung converter quang dugc
thiét ké 14 khe cim tuong {mg véi 14 converter
quang, c6 thé twong thich véi tit ca cac loai
converter quang hién nay trén thi truomg. B
ngudn tap trung sir dung dong thai 2 ché do nguon
dién 220VAC hogc 48VDC; tw dong dao chiéu
nguon khi mét trong 2 gip sur 0.

| B chuytn 65 tn hitw quaog difa 1010 190, SNV | 702200, s ZINCOM. Mk 100% (korcbichie | o N

’ ti?llhun e PRARnECY nang thu phat séng, MMDS va an toan ttm)

_ - Cong lap dat thiét bi

14 | Khao sat va lap rap - Van chuyén thietbi Goi 1

- Thi cong kéo cap két noi
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